Mẫu TB6
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
                                                                                  .... ngày ... tháng ... năm ...
ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Về việc giám định thương tật và giải quyết chế độ thương tật
Tên tôi là: ………………………………Bí danh………………Nam/nữ…………..
Sinh ngày ... tháng ... năm ………
Nguyên quán:

Trú quán:

Nhập ngũ ………Xuất ngũ………..Tái ngũ………………
Bị thương lần 1:  ngày ... tháng ... năm ......; lần 2, lần 3 (nếu có)…………………
Cấp bậc, chức vụ khi bị thương:……………………………………………………
Nơi bị thương (Ghi rõ huyện, tỉnh):

Đơn vị khi bị thương:

Các vết thương thực thể …………………………………………………………….
Đã điều trị tại:

Ra viện ngày ... tháng ... năm ...................
Hiện nay còn giữ được các giấy tờ sau:……………………………………………..

Lý do chưa được giám định và giải quyết chế độ thương tật:……………………….
Tôi xin cam đoan nội dung kê khai trên là đúng, nếu sai tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật;

Đề nghị cơ quan cơ quan có thẩm quyền xem xét, lập hồ sơ đề nghị giám định và giải quyết chế độ thương tật cho tôi./.

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
(HOẶC UBND XÃ)

Đơn đề nghị của……….kê khai nội dung đúng với thực tế và hồ sơ, lý lịch cơ quan (địa phương) đang quản lý, xác nhận chữ ký của……là đúng.
.... ngày... tháng... năm...

(ký tên, đóng dấu)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ và tên)